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111. MOdUńskn lSZ 

Zarządzenie Nr 55/2018 

Wójta Gminy Jablonna 

z dnia 9 kwietnia 2018 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jablonna na lata 2018-2040 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. I i 9, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077) oraz Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 
samorządu terytorialnego (t. jedno Dz.U. z 20 15r. poz. 92) zarządzam, co następuje: 

§ l. 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Jabłonna na lata 2018-2040 stanowiąca 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/425/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jabłonna na lata 2018-2040, zmieniona 

Uchwałą Nr 11/443/2018 z dnia 28 marca 2018 roku, otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr l do niniej szego zarządzenia. 

2. Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji w latach 2018-2022 stanowiący załącznik 

nr 2 do Uchwały Nr XLVlII/425/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jabłonna na lata 2018-2040, zmieniony Uchwałą 

Nr 11/443/2018 z dnia 28 marca 2018 roku pozostaje bez zmian. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jablonna 

Zmiany dokonane niniejszym Zarządzeniem obejmują następujące pozycje: 

l. Skorygowano zapisy roku 2018 w wierszach 12.4, 12.5, 12.5.1 oraz 12.6 i 12.6.1 
dotyczących wydatków na wkład krajowy w związku z realizacją programów ze środków 
unijnych zmniejszając wartość w każdym z tych wierszy o kwotę 1.000.000 zł. 

2. Skorygowano zapisy roku 2018 w wierszach 11.4 i 11.5 dotyczących wydatków 
majątkowych kontynuowanych (zmniejszenie o kwotę 27.000 zł) oraz nowych (zwiększenie o 
kwotę 550.411 zł) doprowadzając zapisy w tych wierszach do zgodności z budżetem . 

Pozostałe pozycje Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2040 nie uległy zmianie. 



Wieloletnia Prognoza Finansowa 
Załącznik Nr 1 

1) 

Wyszczególnienie Dochody og6łem~ 

Lp 1 

Formuła [1.11+[1 .2] 

Wykonanie 2015 66 372 663,00 

Wykoname 2016 79 660 576,00 

Plan 3 kw. 2017 87200374,00 

Wy\(.onanie 2017 90139081 ,00 

2018 110367448,00 

2019 98852543,00 

2020 96698258,00 

2021 96418935,00 

2022 90100000,00 

2023 90100000,00 

2024 90100000,00 

2025 91 600000,00 

202<5 91 600000,00 

2027 91 600000,00 

2028 92 100000,00 

2029 92100000,00 

2030 92 100000,00 

2031 92 100 000,00 

2032 92 100 000,00 

2033 92 100 000,00 

2034 92100000,00 

do Zarządzenia Nr 55/2018 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 9 kwietnia 2018 roku 

dochody z tytułu dochody z tytulu 

Dochody bieżące K 
udziału we udziału we 

wplyvvach z podatku wpływach z podatku 
dochodowego od dochodowego od 
osób fizycznych osób prawnych 

1.1 1.1.1 1.1.2 

62210952,00 0,00 0,00 

78866 730,00 0 ,00 0,00 

86200204.00 0 ,00 0,00 

89 029 970,00 0,00 0,00 

89 591 239,00 34000000,00 100000,00 

89657034,00 34 500000,00 100000,00 

89 999 338 ,00 34 500 000,00 100000, 00 

89799007,00 34 500000,00 100000,00 

90000000,00 0 ,00 0,00 

90000000,00 0,00 0 ,00 

90000000,00 0,00 0 ,00 

91 500000,00 0 ,00 0 ,00 

91 500000,00 0,00 0,00 

91 500000,00 0,00 0,00 

92000000,00 0,00 0,00 

92000000,00 0,00 0,00 

92000000,00 0,00 0,00 

92 000 000,00 0 ,00 0,00 

92 000 000,00 0,00 0,00 

92 000 000,00 0 ,00 0,00 

92000000,00 0,00 0,00 

w tym: 

podatki i opiaty 3) 

1.1.3 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

12316002,00 

12100000,00 

12100000,00 

12100000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

zlega: 

w tym: 
w tym: 

z tytułu dotacji i Dochody z tytułu dotacji 
z subwencji środków majątkowe x ze sprzedaZy oraz środków 

z podatku od ogólnej przeznaczonych majątku x przeznaczonych 
n ieruchomości na cele bieżące na inwestycje 

1.1.3.1 1.1.4 1.1 .5 1.2 1.2. 1 1.2.2 

• 

0,00 0,00 0,00 4 161711,00 86675,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 793846,00 78967,00 0,00, 

0 ,00 0 ,00 0,00 1 000170,00 142400,00 0,00; 

0 ,00 0 ,00 0,00 11 091 11,00 135416,00 0 ,00 

6530000,00 19877 113,00 19349284,00 20776209,00 150000,00 20470019,00 

6 530000,00 19400000,00 19423736,00 91 95509,00 0,00 9095 509,00 

6530000,00 19400000,00 19361 000,00 6698920,00 0,00 6598 920,00 

6530000,00 19400000,00 19361000,00 661 9 928,00 0,00 6519928,00 

0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 100000,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 100000,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 100000,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 100000,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 100000,00 0 ,00 
-'-

0,00 

0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 I 0,00 
, 

p 



z tego: I 

w tym: w tym: 

w tym: 
I 

dochody z tytułu dochody z tytułu i 

Wyszczególnienie Dochody ogółem" 
Dochody bieżące,IC udzialuwe udziału we 

z tytułu dotacji i Dochody z tytułu dotacji 
I 

wpływach z podatku wpływach z podatku podatki i opłaty 3) 
z subwencji środków majątkowe,IC ze sprzedaży oraz środków 

z podatku od ogólnej przeznaczonych majątku x przeznaczonych 
dochodowego od dochodowego od nieruchomości na cele bieżące na inwestycje , 

osób fizycznych osób prawnych 

Lp 1 1.1 1.1 .1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Formuła (1.1)+(1.2) 

2035 92100000,00 92000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 

2038 92100000,00 92000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 

2037 92100000,00 92000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 , 

2038 92100000,00 92000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,001 

2039 92 100 000,00 92000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00: 

2040 92 100000,00 92000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00' -

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z pó!. zm.) zwanej dalej .ustawą·, wieloletnia prognoza finansowa Obejmuje okres roku budz.etowego oraz co najmniej trzech 
kolejnych lal. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lal wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy. 
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lOkalnych. 

fl;"stco" 2 



z lego: 

w tym' 

w tym: w tym: 
w tym: 

odsetki i dyskonto 
na spłatę prujętych podlogające wyłączen i u 

gwarancje i 
~obowiązań samod.t!elnego Z limitu sp/aty , publi~M'gO uldadu cplekl 

zobowiązań, o którym 
odsetki i dyskonto 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem , poręczenia z.drowotnej podlegające wylącz.eniu 
Wydatki bieżące z tytułu poręczeń i podlegające 

przeks.z1alConego na wydatki na obslu9ę odsetki i dyskonto 
mowa wart. 243 

z limitu s pł aty Wydatki majątkowe 
gwarancji )( zasadad'l okrdlonych w 

długu )( ustawy. w terminie nje 
zobowiązań, o którym W(łączeniu 2 limitu pr:zepisach o ddalalno!d określone wart. 243 dłuższym nil. 90 dni po 

spłaty zobowiązań , leczniczej, w W)'sokośa w usl 1 ustawy • zakońc.zeniu programu, rT'IOWa wart, 243 
jakiej nie podlega;;' ustawy, z tytulu 

O którym mowa w sfinatl$OWanlu dotac:j4 z. projektu lub zadania i 
zobowiązań 

art. 243 ustawy x budłelu paflstwa 'I otrzymaniu refundacji z 
zaciągniętych na wkład 

tych środków (bez 
odsetek i dyskonta od 

krajowy )( 

zobowll'lzań na wkład 
krajowy) x 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Formula (2.1J +(2.21 

lNykonanie 2015 60 634 013,00 52522087,00 0 ,00 0,00 0 ,00 511 000,00 511000,00 0,00 0,00 81 11926,00 

Wykonanie 2016 75624459,00 66 085 461 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 235255,00 235255,00 0 ,00 0,00 9538998,00 

Plan 3 kw. 2017 98963084,00 79887 225,00 0 ,00 0 ,00 0,00 357575,00 0,00 0,00 0,00 19 075 859,00 

Wykonanie 2017 83520453,00 74 827 157,00 0,00 0,00 0,00 232961 ,00 0,00 0,00 0,00 8693296.00 

2018 138327080,00 85 587 359.00 0,00 0,00 0 ,00 600000,00 600000,00 0,00 0,00 52739721,00 

2019 115851 663,00 86022736,00 0,00 0,00 x 1 459 000,00 1459000,00 0,00 0,00 29828927,00 

2020 103387258,00 86 000000,00 0,00 0,00 x 1 707000,00 1 7070Do ,00 0,00 0 ,00 17 387 258,00 

2021 99203935,00 86300000,00 0,00 0,00 x 1 sao 000,00 1 800000 ,00 0,00 0 ,00 12903935,00 

2022 8B 784 000,00 86300000,00 0,00 0,00 x 1865000,00 1665000,00 0,00 0,00 2484 000,00 

2023 88400000,00 86300000,00 0,00 0,00 x 1 700000,00 1700000,00 0,00 0 ,00 2100000,00 

202' 88 400 000,00 86 300 000,00 0,00 0,00 x 1 650000,00 1 650000,00 0,00 0 ,00 2100000,00 

2025 89 652 000,00 86 BOa 000,00 0,00 0,00 x 1 550000,00 1 550000,00 0,00 0,00 2852000,00 

2026 89100 000,00 86800 000,00 0,00 0,00 x 1 450000,00 1 450000,00 0,00 0,00 2300000,00 

2027 88800000,00 86 Boa 000,00 0,00 0 ,00 x 1 300000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 2000000,00 

2028 88800000,00 87300000,00 0,00 0 ,00 x 1 200000,00 1 200000,00 0,00 0,00 1 500000,00 

2029 88749000,00 87300000,00 0,00 0,00 x 1 100000,00 1100000,00 0,00 0,00 1 449000,00 

2030 88600000,00 87 300000,00 0,00 0,00 , 1 000000,00 1 000000,00 0,00 0,00 1300000,00 

2031 88 600 000,00 87 300000,00 0,00 0,00 , 900 000,00 900 000,00 0 ,00 0,00 1 300000,00 

2032 88 938 000,00 87300 000,00 0 ,00 0,00 , BOa 000,00 800000,00 0 ,00 0,00 1 638 000,00 

2033 88 100 000,00 87300000,00 0,00 0,00 , 700000,00 700000,00 0,00 0,00 aoo 000,00 

2034 88200000,00 87300000,00 0,00 0,00 , 600000,00 600000,00 0,00 0,00 sao 000,00 

2035 88300000,00 87300000,00 0,00 0,00 x sao 000,00 500 000,00 0,00 0,00 1 000000,00 

2036 88400000,00 87300 000,00 0 ,00 0,00 x 400000 ,00 400000,00 0,00 0,00 1100000,00 

2037 88 sao 000,00 87300000,00 0 ,00 0,00 , 300000,00 300000,00 0,00 0,00 1 200000,00 

'038 88900oOC,oa 87 300000,00 0,00 0,00 , 200000,oa 200000,00 0 ,00 0,00 1 600000,00 

'03' 8907<1000,00 87 300 000,00 0 ,00 0,00 , 100000,00 100000,00 0,00 0,00 1774000,00 

'040 92064 000,00 87 300 000,00 0 ,00 0 ,00 , 50000,00 50000,00 0 ,00 0,00 4 764000,00 

~ ~ 





z tego: 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

. Przychody Nadwyżka 
Wolne środki, o Kredyty, Inne przychody 

Wyszczególnienie Wynik budżetu budżetu x budżetowa z Ipt na pokrycie których mowa w na pokrycie pożyczki, e misja na pokrycie nrezwiązane z na pokrycie 
deficytu x art. 217 ust.2 pkt defi cytu It papie rów . deficytu x zaciągnięciem deficytu It ubiegłych 
budżetu 6 ustawy x budżetu wartościowych budżetu d ługu S)x budżetu 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4 .1 

Formuła [1 1-[21 
{4.1]" [4.2]" [4 3] 

.. [4.4J 

Wykonanie 2015 5738650,00 1 521 281,00 0,00 0,00 1 521 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 4036117,00 6341 185,00 0 ,00 0,00 6341 185,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

P!an 3 kw. 2017 411762710,00 12515590,00 1 062682 ,00 1 062682,00 11 452908,00 7744028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykoname 2017 6618628,00 12518323,00 1 062683,00 1062683,00 11 455640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 ~27 959 632,00 30 140 512,00 393753,00 393753,00 7746759,00 5565879,00 22 000 000,00 22000000,00 0 ,00 0,00 

2019 -16999120,00 20470000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 20470000,00 16999120,00 0 ,00 0,00 

2020 -6 689 000,00 9006000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9006000,00 6 6B9 000,00 0,00 0,00 

2021 ·2785000,00 4258000,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 4 258000,00 2785000,00 0,00 0,00 

2022 1 316000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

2024 1 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 1 948000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 2500000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

2027 2800000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

2028 3300000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 3351 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

2030 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 3500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 3162000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

2033 4000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

2034 3900000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

2035 3800000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

2036 3700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 3600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 3200000,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2039 3026000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2040 36000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

f~ 
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5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki. 

f~ 
~tco" 6 



z tego: 

w tym. 

z tego: 

Splaty rat w tym łączna kwota 

Rozchody kapitalov.yCh przypadających na kwota kwota kwota 
Wyszczególnienie budźetu )( kredytów i potyczek dany rok kwot przypadających na przypadających na przypadających na Inne rozchody 

oraz v.ykup uslawov.ych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot n iezwiązane ze 

papierów v.yłączeń z limitu ustawov.ych ustawowych ustawov.ych spłatą długu 

wartościowych )( splaty zobowiązań , wyłączeń 'N)'łączeń wyłączeń innych nii 
o którym mowa w)( określonych wart. określonych w art. określone w a~. l43 
art. 243 ustawy 243 ust. 3 ustawy )( 243 ust. 3a uslawy)( ustawy 

lp 5 5 1 5.1 .1 5. 1.1 .1 5.1.1.2 5.1.1.3 5 .2 

Formuła [5.1[ + [S.2} 
[5.1.1.1] + ]5.1.1.2] 

+ ]5.1.1.3] 

Wykonanie 2015 918746,00 918746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 2600980,00 2600980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 3 708880,00 3708880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykoname 2017 3 708880,00 3708880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 2 180880,00 2180880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

201. 3470880,00 3470880,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 2317 000,00 2317000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 1 473 000,00 1473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1316000,00 1 316000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 700000,00 1700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 1 700000,00 1 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 1948000,00 1 948000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 2500000,00 2500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 2800000,00 2 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 3300000,00 3300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 3351 000,00 3351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 3500000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 3500000,00 3500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 3162000,00 3162000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 4000000,00 4 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 3900000,00 3900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 3800000,00 3800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 3700000,00 3700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 3600000,00 3600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 3200000,00 3200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2039 3026000,00 3026000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2040 36000,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- fJ 
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6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budż.etowej (Oz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu 
obligacji przychodowych. 

r r strona 
, 
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Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

Wyszczególnienie • zobowiązań po 
Kwota dlugu 

likwidowanych i 
przekształcanych 

jednostkach 
zaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych 

Lp 6 7 

Formuła 

Wykonanie 201 5 9 314 620,00 0 ,00 

Wykonanie 2016 11 455640,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 7746760,00 0,00 

Wykonanie 2017 7746760,00 0,00 

2016 27 565 880,00 0,00 

201. 44 565 000,00 0,00 

2020 51 254000,00 0,00 

2021 54039000,00 0,00 

2022 52723 000 ,00 0 ,00 

2023 51 023000,00 0,00 

2024 49323000,00 0 ,00 

2025 47375000,00 0 ,00 

2026 44875 000,00 0 ,00 

2027 42075000,00 0,00 

2028 38775000,00 0,00 

2029 35 424 000,00 0,00 

2030 31 924 000,00 0,00 

2031 28 424 000,00 0,00 

2032 25 262000,00 0,00 

2033 21 262000,00 0,00 

2034 17 362 000,00 0,00 

2035 13562000,00 0,00 

2036 9862000,00 0,00 

2037 6262000,00 0,00 

2038 3062000,00 0,00 

2039 36000,00 0,00 

20<0 0,00 0 ,00 

Relacja zrównoważenia wydatk6w bieżących, o 
której mowa wart, 242 ustawy 

Różnica między 

dochodami 
Różn ica między bieżącym i , 

dochodami skorygowanymi o 
bieźącymi a środki 7) a 
wydatkami wydatkami 
bieżącymi b ieżącymi , 

pomniejszonymi II) 

o wydatki 

8.1 8.2 

[1 1]-12.11 1111· I" II·t· ::H(2IH212\) 

9 688865,00 11210146,00 

12781 269,00 19122454,00 

6312979,00 18828569,00 

14202813,00 26721 136,00 

4003880,00 121 44 392,00 

3634298,00 363429B,00 

3999338,00 3999338,00 

3 499007,00 3499007,00 

3700000,00 3700000,00 

3700000,00 3700000,00 

3700000,00 3700000,00 

4700000,00 4700000,00 

4700000,00 4700000,00 

4700000,00 4700000,00 

4 700000,00 4700000,00 

4700000,00 4700000,00 

4700000,00 4700000,00 

4700000,00 4 700000 ,00 

4700 000,00 4700000,00 

4700 000,00 4 700000,00 

4700 000,00 4700000,00 

4700000,00 4 700000,00 

4700000,00 4700000, 00 

4 700000,00 4700000,00 

4700000 ,00 4 700000,00 

4700000.00 4700000,00 

4 700 000 ,OC 4700000,00 

u ł~ 
~tro", 9 



7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadlN}lŻkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy. 
8) Pomniejszenie wydatków bieżących , zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lal 2013·2015. 

1/fV! fJ 
Ul Strona 10 



Wskażodc. spłaty zobowiązań 

Dopuszczalny wsk.aźmk tn!onnilCja o spelniMiu Intolfl\llc;, o s.peINenou 
WskatllTk JIIar>OWa!lej Wsltav..~ JIIanowanej 

spłaW zobowiązań 
D<lpusJ:cułny Wlokain'k W5kwika spłaty wsbtnoka spłaty 

łąc.znej kwoty spłaty Wskamtk planowanej 
KWOIa zobowiązań łącznej kwoty SIlI"'Y W skatnik docł\od6w okrdtony w an 2H 

spłaty zobowiązań zobowiązań zobowi~zań 
zobawiąm. o 1c16rej łącznej kwoty $piaty 

lWiązku 
zobawiązań, o kulfej 

bielących ustawy, pel 
określony w an, 2H okreStoneQO w ano 2~3 określonego w aJl 243 

mowa w an, 243 tJ$!:. 1 zobowiązań . o lcIÓ(l!j mowa 
współtworzonego przez 

mowa w an, 243 u$!. 1 
powięł;.s.zonych o uwzględnienkl 

ustawy. po ustawy, po uSIAWy. po 
ustawy do dochodów, w ano 243 ust. 1 ustawy do 

ledno$tkc sa=ądu 
ustawy do dochodów, 

dochody ze spaeda!y u~~~~~) 
uwzględnien iu uwzględnie niu uwzględnieniU 

Wys zczególn ienie 
bez uwzględn ie nIa dt)Chodćw, bez 

terytorialnego 
po uwzględni eni u 

majątku OlU 
ustawowych wytąc.zeń, zobowiął:ań związku zobowiązań zwjąZku 

zobowi.,zlń zwjązlw uwzgl ędnienia zobowiązań zobowiqzań zwjązku oblic.zooy w oparciu o współtworzonego przez wsp6ttwo~ego przez 
wsp6ltworzonego przez zwjąuu współtworzonego 

przypad ających do 
wsp6ItworzOJ1ego przez 

pomniejllooych o obliczony w oparciu o 
wykonanie roI<u Jednostkę $llmanądu Jednostkę samorządu 

(ednostkę samorządu przez jednostkę samorządu 
spłaty w danym roku 

jednostkę samorządu 
wydatki bie.tące , do plan 3 kwarlalu roku 

poprzedzającego terytorialnego oraz PC! lery1ortal1'llQO oraz po 
lery1orialr1ego I bez tery1ooalnego, po 

bud:;tetowym, 
leI)1oriatnego oraz po dochodów budte\u. poprzedzaJ.ącego 

piet'WS2)' rok prognozy uwzględn ie niu uwzględnieniu 
IlWlględnlanll uwzględnieniu ustawowych 

podtegaj.ąca doliczeniu 
UWllllędnlenill 

ustalony d la danego pierwszy rok PRlll nozy 
(wslI.all\ik USlaklny w ustawowych WV\iIc.zel'i, ust.....owydl wyląezell. 

USI..-ych wyłączeń wytączeń przypada)ą~ na 
zgodnie ~ arl.Z •• 

ust.-ycll wylączeń ':'n~~' (WSłi:atnik ustalony w 
Oparciu o łredni4 obticzorleogo w oparciu obliczonego w opartiu ",.., opatciuo ł.rednią 

pn:.ypadoJ~l'a daflY rok pn:ypao;lai;leyeh pa 
łrytmelyeztlą Z :) • 

8fY\melyczną z 3 • o plan 3 kw3r1~ roku o wykonanie roku 
dany rok dany rok 

poprzednidl tat) 
poprzednich tilt) poprLedza)ącegopl< popn:edzającegojOk 

bud.tełowy budtetowy 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.' 9.5 9.6 9.6 .1 9.7 9.7.1 

(IZ.1.1.] '" [2.1.3 t } ... 11<" 'I ·P" '~ 0::' 'I"'" ", =', "W""~ tUt t)-[t511D'il.2.tl· średnia z trzech średnia z lrzech 
Formuła ' ''' '''1 p''' ". p,,,,., a~lWt.2H15lll)łalJ- [9.6]-[94] [9.6.1]-[9 4] 

[S,I ]) I [1] ' t:"ltl"" 1> ''' ''''''i,'t\',;'H>~<t1f poprzednlct\ lal 19.5] popn:ednich tal {9 .5] 
,~) 1''''1 )t5.11D 

Wykonanie 2015 2, 15% 2,15% 0,00 2,15% 14,73% 0,00% 0,00% TAK TAK 

Wykonanie 2016 3,56% 3,56% 0,00 3,56% 16,14% 0,00% 0,00% TAK TAK 

Plan 3 kw 2017 4,25% 4,25% 0,00 4,25% 7,40% 0,00% 0,00% TAK TAK 

Wykonanie 2017 4 ,11 % 4,11% 0,00 4,11% 15,91% 0,00% 0,00% TAK TAK 

2018 2,52% 2,52% 0 ,00 2,52% 3,76% 12,76% 15,59% TAK TAK 

201. 4,99% 4,99% 0,00 4 ,99% 3,68% 9,10% 11,94% TAK TAK 

2020 4,16% 4 ,16% 0,00 4 ,16% 4 ,1 4% 4,95% 7,78% TAK TAK 

2021 3 ,39% 3 ,39% 0,00 3,39% 3,63% 3,86% 3,86% TAK TAK 

2022 3,53% 3,53% 0,00 3,53% 4,11% 3,82% 3 ,82% TAK TAK 

2023 3,77% 3 ,77% 0,00 3,77% 4,11% 3,96% 3,96% TAK TAK 

2024 3 ,72% 3 ,72% 0,00 3,72% 4,11% 3,95% 3 ,95% TAK TAK 

2025 3 ,82% 3 ,82% 0 ,00 3,82% 5,13% 4,11% 4,11% TAK TAK 

2026 4 ,31 % 4,31% 0,00 4,31% 5,13% 4,45% 4,45% TAK TAK 

2027 4,48% 4,48% 0,00 4,48% 5,13% 4,79% 4,79% TAK TAK 

2026 4 ,89% 4,89% 0,00 4,89% 5,10% 5,13% 5,13% TAK TAK 

2029 4,83% 4,83% 0,00 4 ,83% 5,10% 5 ,12% 5,12% TAK TAK 

2030 4,89% 4,89% 0,00 4,89% 5,10% 5,11'% 5,11% TAK TAK 

20:31 4 ,78% 4,78% 0,00 4 ,78% 5,10% 5 ,10% 5,10% TAK TAK 

2032 4 ,30% 4,30% 0 ,00 4 ,30% 5 ,10% 5,10% 5,10% TAK TAK 

2033 5,10% 5,10% 0 ,00 5,10% 5,10% 5,10% 5,10% TAK TAK 

2034 4,89% 4,89% 0 ,00 4 ,89% 5,10% 5,10% 5,10% TAK TAK 

2035 4,67% 4,67% 0 ,00 4 ,67% 5,10% 5,10% 5,10% TAK TAK 

2036 4,45% 4,45% 0,00 4,45% 5,10% 5,10% 5,10% TAK TAK 

2037 4,23% 4,23% 0,00 4,23% 5,10% 5,10% 5 ,10% TAK TAK 

2038 3,69% 3,69% 0,00 3,69% 5,10% 5,10% 5 ,10% TAK TAK 

2039 3,39% 3 ,39% 0,00 3,39% 5,10% 5,10% 5,10% TAK TAK 

2040 0 ,09% 0 ,09% 0,00 0,09% 5,10% 5 ,10% 5,10% TAK TAK f/ 
11 



9) W pozycji wykazuje się w szczególności \'wYłączenia \'wYnikające z art. 36 usta\'wY z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z real izacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. 
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1. 

, fi 
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w tym na: Informacje uzupełniające o ~ranych rodzajach wydatków budżetowych 

z tego: 

Przeznaczenie Wydatki związane z 

Wyszczególnienie prognozowanej Spłaty kredytów, Wydatki bieżące na 
funkcjonowaniem 

Wydatki objęte 
Wydatki 

nadwyżki pożyczek i wykup wynagrodzenia i 
organów jednostki 

limitem, o którym 
inwestycyjne 12) 

Nowe wydatki Wydatki majątkowe 
budżetowej 10) papierów skladki od nich mowa w art 226 biezące majątkowe inwestycyjne 13) w formie dotacji 

wartościowych naliczane 
samorządu 

" ust. 3 pkt 4 ustawy 
kontynuowane 

terytorialnego 

Lp 10 10.1 11.1 11 .2 11.3 11.3,1 11 .3.2 11.4 11 .5 11.6 

Formuła {11 .3. 11 + {11.3.2] 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 31 451 545,00 8614245,00 52724080,00 7217614,00 45 506 466,00 44 956 466,00 7090455,00 692800,00 
201. 0,00 0,00 31 800000,00 9140000,00 36 897 663,00 7115736,00 29781927,00 22981 927,00 6847000,00 0,00 
2020 0,00 0,00 31 800000,00 9140000,00 19426458,00 2925200,00 16501 258,00 16501 258,00 886000,00 0,00 
2021 0,00 0,00 31 800000,00 9 140 000,00 11 095056,00 557400,00 10537 656,00 10537656,00 2366279,00 0,00 
2022 1 316000,00 1 316000,00 0,00 0,00 91 800,00 91 800,00 0,00 0,00 2484000,00 0,00 
2023 1 700000,00 1 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100000,00 0,00 
2024 1 700000,00 1 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100000,00 0,00 
2025 1 948000,00 1 948000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2852000,00 0,00 
2026 2500000,00 2500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2300000,00 0,00 
2027 2800000,00 2800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 0,00 
2028 3300000,00 3300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500000,00 0,00 
2029 3351 000,00 3351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 449000,00 0,00 
2030 3500000,00 3500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300000,00 0,00 
2031 3500000,00 3500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300000,00 0,00 
2032 3162000,00 3062000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 638000,00 0,00 
2033 4000000 ,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 0,00 
2034 3900000,00 2700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900000,00 0,00 
2035 3800000,00 2700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000000,00 0,00 
2036 3700000,00 2700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100000,00 0,00 
2037 3600000,00 2200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200000,00 0,00 
2038 3200 000,00 2200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600000,00 0,00 
203. 3026000,00 3026000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774000,00 0,00 
2040 36000,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4764000,00 0,00 

i d 
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10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej , inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnien iach do wieloletniej prognozy finansowej. 
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750· Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dła organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023). 
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna. 
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna, 

tt#~mr4 



Finansowanie programów, projektów lub zadan realizowanych z udziałem środków, o których mowa wart, 5 usl 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 

w tym: Dochody w tym: Wydatki bietące na 
Dochody bieżące 

majątkowe na Wydatki bieżące na realizację programu, 
na programy, 

ś rodki określone w programy, projekty programy, projekty projektu lub zadania 
projekty lub zadania art. 5 usl 1 pkt 2 lub zadania 

środki określone w lub zadania wynikające wyłączn ie 
Wyszc:z.ególnienie finansowane z art. 5 usl 1 pkt 2 finansowane z finansowane z zawartych umów z środki określone w ustawy wynikające finansowane z środki określone w 

udziałem środków, o ustawy wynikające udziałem środków, o środkami podmiotem art. 5 usL 1 pkt 2 wyłącznie z udziałem środków, o art. 5 usl 1 pkt 2 
których mowa wart. ustawy zawartych umów na których mowa wart. ustawy wyłąc:z.n ie z których mowa wart. określonymi w art 5 dysponującym 

5usl1 pkl2i3 realizację programu, 5usl, 1 pkt2i3 
zawartych umów na 5 usL 1 pkt2i3 usl. 1 pkt 2 ustawy środkami , o których 

ustawy projektu lub ustawy 
realizację programu, ustawy mowa wart. 5 usl. 1 

zadania 14) projektu lub zadania pkl2 ustawy 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12,2 12,2.1 12.2.1 .1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formuła 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

201 8 136299,00 116678,00 116678,00 20460019,00 20460019,00 20460019,00 499904 ,00 116678,00 116678,00 

2019 62 736 ,00 50736,00 50736,00 9095509,00 9095509,00 9 095509,00 422736,00 50736,00 50736,00 

2020 0,00 0,00 0,00 6598920,00 6598920,00 6596920,00 360000,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 6519928,00 6519928,00 6519928,00 360000,00 0.00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

202' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 124,2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wy/ącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a 
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy. 
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w tym: 
Wydatki majątkowe 

Wydatki na wkład 

na realizację 
krajowy w związku z 

Wydatki majątkowe programu, projektu 
umową na realizację 

na programy, lub zadania 
programu, projektu 

projekty lub zadania lub zadania 
Wyszczególnienie finansowane z finansowane wynikające wylącznie 

finansowanego z 
środkami z zawartych umów z 

udziałem środków, o udziałem środków, O 
których mowa wart. określonymi w art 5 podmiotem których mowa wart. 5 

usl. 1 pkl 2 ustawy dysponującym 
5usL 1 pkt2i3 ust. 1 pkt 2 ustawy 

ustawy 
środkami, o których 

bez względu na 
mowa wart. 5 ust 1 

stopień finansowania 
pkt 2 ustawy 

tymi środkami 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12,5 

Formuła 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 36 582736,00 20415198,00 20415198,00 16550764,00 

2019 15628927,00 9095509,00 9095509,00 6905418,00 

2020 10001258,00 6598920,00 6598920,00 3762338,00 

2021 10537656,00 6519928,00 6519928,00 4377 728,00 

2022 0,00 0,00 0,00 90000,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 

2<>25 0,00 0,00 0,00 0,00 

2<>2S 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0.00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 

2<>3. 0,00 0,00 0,00 0,00 

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 

w tym: Wydatki na wklad 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
w związku z już programu, projektu 

zawartą umową na lub zadania 
realizację programu, finansowanego w co 
projektu lub zadania najmniej 60% 

środkami, o których 
mowa wart. 5 usl. 1 

pkt 2 ustawy 15) 

12.5.1 12.6 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

16 550764,00 16550764,00 

6905418,00 6905418,00 

3762338,00 3762338,00 

4377 728,00 4377 728,00 

90 000,00 90000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

w tym: 

w związku z już 
zawartą umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

12.6.1 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16550764,00 

6905418,00 

3762338,00 

4377 728,00 

90000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
-

w tym: 

PQycIlody ~ ~ kredyt6w, 
potyczek. l!fT\i$ji papierów 
wańościowych fl<I'I':il.aj~ w 
~ l umową na ~alilac:ję W zwiąZkU Z już programu. pmj1tktu lub zadania 

zawartą umową na ronansowatlego z udzi.Jlem 
środ1<6w, o ktlJ<yC\l mowa w .. t. realizację programu, 

5 ust. 1 pkl2 ustawy bez 
projektu lub zadania wrględu na slopiełi 

rlllansowania Iym; ~kami 

12.7 12.7.1 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
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15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekl lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom 
finansowania ze środków, o klórych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania. 

f?~, 
r 
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w tym: 

PrzydlOlJy z l\'IuIu kfUI\'I6w. 
potyc.!l'k. emisji j)łIpierów 

wartMciuwyt:h powstające w 
zvri~ z zawart~ pO oni ... 1 w związku z j uż Wyszczególnienie słyI;vli.GI201) r. u~ ll8 
.ea~Lację jIfl.lUf3lllu, projekt ... zawartą umową na 
lub udallia rl!lll .. ~a!lego '" realizację programu, 
co najmniej 60,," środkami. o 
Idóryc/l rnawa w art. 5 ust l projektu lub zadania 

'*' 2 USlawy 

Lp 12.8 12.8. 1 

Formuła 

Wykoname 2015 0,00 0,00 

Wykoname 2016 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 

2039 0,00 0,00 

2040 0,00 0,00 

Kwoty dotyczące przejęCia I spłaty zobowiązań po samodZielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej ()(az pokrycia ujemnego wyniku 

Kwota zobowiązań 
Dochody 

wynikających z 
przejęcia przez 

budżetowe z tytułu 
Wysokość 

dotacji celowej z 
jednostkę zobowiązań 
samorządu 

budżetu państwa , o 
podlegających której mowa wart, 

terytorialnego umorzeniu, o którym 
zobowiązań po 196 ustawy z dnia 

mowa wart. 190 
likwidowanych i 15 kwietnia 2011 r. 

ustawy o 
O działa lności 

przekształcanych działalności 

samodzielnych 
leczniczej (Dz. U. z 

leczniczej 
zakladach opieki 

2013 r. poz . 217, z 

zdrowotnej 
p6w. zm.) 

13.1 13,2 13.3 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę 
przejętych przejętych 
zobowiązań zobowiązań 

samodzielnego samodzielnego 
publicznego zakładu publicznego zakladu 

opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej 
przekszta łconego likwidowanego na 

na zasadach zasadach 
okreŚlonych w określonych w 
przepisach o przepisach o 
dzialalności działalności 
leczniczej leczniczej 

13.4 13.5 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

13.6 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zaktadu 
opieki zdrowotnej 

13.7 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

·f 
~"' 19 



Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

w tym: 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 

związane z Wynik operacji wykup papierów Kwota długu , 

Wyszczególnienie wartościowych , o którego planowana Wydatki splata zobowiązań 
umowami 

wyplaty z tytułu 
niekasowych 

zaliczanymi do wpływających na których mowa w pkt. spłata dokona się z zmniejszające wymagalnych z lat 
tytulów dlużrlych 

wymagalnych kwotę długu ( m.in. 5.1., wynikające wydatkÓW "'"9 • poprzednich, innych poręczeń i 
wyłącznie z tytułu budżetu x niż W poz. 14.3.3 x wliczanych do gwarancji x 

umorzenia, różn ice 

zobowiązań już państwowego długu kursowe) x 

zaciągniętych x publicznego x 

Lp 14 .1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Formuła 
, 

WykonanIe 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00; 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 2180880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 1459880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 1 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 1 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 316000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- ---

f" 
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• Informacja o spełnieniu wskaźnika splaty zobowiązań określonego wart. 243 ustawy po uwzględnien iu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawo..vych 
..vyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 usl. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Oz U poz 86 , z póżn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w 
szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16 . 
•• Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 I art. 240a ust. 8 I art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego. 
x - pozycje oznaczone symbolem .Y!' sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dlużne (prognoza kwoty dlugu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dlutszym niż okres, na który zaciągn ięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązan ia dłużne, 
informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, na leży zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków 
wynikające z limitów wydalków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu lo pozycje oznaczone symbolem .x· sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit v.ydatków na realizację przedsięwzięć 

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe. 

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy 
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